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Styrelsens svar: Förslag för val av valberedningsrepresentanter

Styrelsen har läst igenom motionen och finner förslaget olämpligt, då valberedningsrepresen-
tanter inte bör bli valberedda, utan att sektionsmötet som beslutsfattande organ skall ha full
transparens på allt som presenteras och eventuella svar på frågor, och därmed inte ha genom-
gått en valprocess först. Däremot har styrelsen likt framtid uppmärksammat samma problema-
tik, och styrelsen har ett motförslag enligt nedan:

Under de senaste åren har vår sektions valberedning stött på diverse olika sammansättningar
som dels har lett till vissa möjligheter, men även andra typer av problem. Därför finner vi att
vissa uppdateringar i såväl reglementet som i stadgan vore lämpliga, samt att vi gör något åt
den otroligt stora valberedning som vi har.

Alla ändringar i bilagorna är markerade med gul överstrykning.

Bakgrund för ändringar i Reglementet:

• Under de senaste åren har valberedningen blivit mycket stor, i mångas tycke för stor,
samtidigt som det skapats en kultur av att “alla som söker blir valda”, och inte någon
typ av kvalificering för just detta. Därför har vi diskuterat fram ett förslag kring att ha
maximalt 20st valberedningsrepresentanter (+ 1st Valberedningensordförande) samtidigt
i valberedningen. Detta medför en viss flexibilitet för sektionen och de väljande mötet, i
dagsläget, VTM, att avgöra hur många representanter som finnes lämpligt. Om 5 poster
fylls, kvarstår 15 tills HTM1, samtidigt som om 15 fylls på VTM återstår enbart 5 poster till
HTM1. Nämnvärt är att 21 personer i en valberedning är fortfarande väldigt mycket, där
andra valberedningar inom studentväsendet ofta är uppsatta med ca 5-10 medlemmar.

• Somdet är skrivet i dagsläget är valberedningsrepresentanter enbart tillåtet för folk i de fy-
ra lägsta årskurserna att söka, något som inte alltid efterföljts, b.la. senast på både VTM24
och VTM25. Därför anser vi att uppdatera skrivelsen “Valberedningsrepresentanter i de
fyra lägsta årskurserna” bör ändras till “Valberedningsrepresentanter som förväntas vara
ordinarie medlem vid TLTH ett år framöver.”

Bakgrund för ändringar i Stadgan:

• Under §9.2 i stadgan står det formulerat “Sektionens valberedning består av ordförande
samt minst en representant från var och en av de fyra senaste årskurserna.”, detta medför
en viss problematik, då vi inte alltid har kandidater från var och en av de fyra senaste
årskurserna. Även om det är bra att sträva efter en blandad grupp, så begår vi i princip
stadgebrott om vi inte har kandidater somuppfyller kravet nämnt ovan somdet är skrivet
idag.

Undertecknad yrkar därför att mötet må besluta

att avslå motionen i sin helhet

att uppdatera Reglementet enligt bilaga
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att uppdatera Stadgan enligt bilaga

Lund, dag som ovan

Måns Bard Nilsson
Øverphøs

Lund, dag som ovan

William Rilde
Näringslivsansvarig
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